en ju-isdicciores de San Martin; 

Por lo expuesto, es necesario habilitar un fondo por encargos, que facilite el proceso de 
adquisicidn de bienes y/o servicios, y permita el cumplimiento de los objetivos del citado 
even:o, meciante el giro de cheque por el importe de Si. 25,000.00 (VEINTICINCO MIL y 
00/100 Nueos Soles) a nombre del Sr. JULIO MANUEL CULLQUI SALAZAR, responsables de 
dichc' gasto, con cargo a rendir cuenta documentada; 

Ei Lso de las facultades conferidas por el articulo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva de 
Thsoreria, aprobada por ResoluciOn Directoral N° 002-2007-EF/77.15;

[...]

Logistica y ci Encargado de la Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTiCULO PRIMERO.- AUTORiCESE EL OTORGAMIENTO Y MANEJO DE 
RECURSOS BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta 
documentada, a nombre del Sr. JULIO MANUEL CULLQUI SALAZAR, por el importe total de 
S/. 25,000.00 (VEINTICINCO MIL y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo a los conceptos y 
montos descritos en el siguiente cuadro: 

ARTICULO SEGUNDO.- El encargo autorizado estä destinado exclusivamente para 
atender el Plan de Emergencia de Ia Roya del Café en Ia region de San Martin, de acuerdo a Ia 1'\especifica del gasto señalada en el articulo precedente del Presupuesto de Ia Unidad